东 莞 市 自 然 资 源 局
东自然资复〔2022〕1734号

关于征求东莞市供水管网更新改造一期工程
(万江)及东莞市供水管网更新改造一期
工程（莞城、南城、东城)规划选址和

用地预审意见的复函

市水务集团有限公司：

《关于征求东莞市供水管网更新改造一期工(万江)及东莞市

供水管网更新改造一期工程（莞城、南城、东城)规划选址和用地

预审意见的函》（东供水函〔2022〕142号）收悉。经研究，我

局意见如下：

一、鉴于来文项目为“管道埋设”形式，我局原则上对该项

目的规划选址无不同意见。

二、建议项目建设单位与涉及的土地权属单位充分沟通协

商，做好相关补偿工作，避免引起权属纠纷。

三、在工程实施过程中，若涉及临时用地的，需按规定办理

临时用地手续，工程完工后按要求复耕复绿，恢复土地原状。

四、为避免造成违法用地，建议先完善相关用地手续后再动

—2—

工建设。

专此复函。

东莞市自然资源局

2022年 7月 8日

（联系人：梁惠芬，联系电话：26983713）